
20 E 21 LUGLIO 2019

LINEA GENOVA - OVADA - ACQUI TERME

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Foglio 1 di 3

Dal pomeriggio di sabato 20 e per l’intera giornata di domenica 21 luglio 2019 2019, per lavori di potenziamento

infrastrutturale nel Nodo di Genova e nella tratta Prasco-Cremolino - Visone, sulla linea Genova/Ovada/Acqui Terme

la circolazione dei treni subirà le seguenti variazioni:

➢ sabato 20, dopo il passaggio del R 6063 (Acqui T. p.12.17 / Ge. Brignole a. 13.49) e del R 6058 (Ge. Brignole p.

11.12 / Acqui T. a. 12.39), e per tutta la giornata di domenica 21, tutti i treni previsti da Orario Ufficiale saranno

cancellati;

➢ Genova Borzoli, Genova Costa di Sestri P., Genova Granara, Genova Acquasanta e Mele saranno raggiungibili

con mezzi AMT o ATP;

➢ nelle restanti località il servizio sarà garantito da BUS SOSTITUTIVI (vedi tabelle orario nelle pagine seguenti).

L’orario di partenza e arrivo dei bus potrà variare in funzione delle condizioni del traffico; i bus non effettuano trasporto

di bici a seguito del viaggiatore.

Tutti i sistemi di informazione e vendita di Trenitalia S.p.A. sono aggiornati con la nuova offerta oraria.

Informazioni: uffici informazioni e assistenza clienti, biglietterie, www.trenitalia.com, www.fsnews.it.

PUNTI DI FERMATA BUS SOSTITUTIVI: ACQUI TERME: Movicentro; VISONE: Centro fermate linee locali; PRASCO-CREMOLINO: Prasco,

bivio stazione FS; MOLARE: bivio stazione FS; OVADA: Piazzale stazione F.S.; ROSSIGLIONE: bivio F.S. fermata A.T.P.; CAMPO LIGURE:

Stazione F.S. fermata A.T.P.; MASONE: bivio casello A26; GENOVA CORNIGLIANO: direz. Genova: Fermata AMT Via Cornigliano angolo Via

Bertolotti; direz. Acqui T.: Fermata AMT Via Cornigliano fronte Piazza Conti; GENOVA SAMPIERDARENA: direz. Acqui T.: P.za Montano –

Fermata A.T.P.; direz. Genova: Via Cantore 50 – Fermata A.M.T.; GENOVA P. PRINCIPE: Piazza Acquaverde - Fronte stazione F.S.; GENOVA

BRIGNOLE: P.za Verdi - Fronte stazione F.S.



Foglio 2 di 3

Bus da ACQUI TERME per GENOVA BRIGNOLE dalle ore 13 del 20 alle ore 24 del 21 luglio 

BUS

GE61Q

BUS

GE61S

BUS

GE63Q

BUS

GE63S

BUS

GE65Q

BUS

GE65S

BUS

GE67Q

BUS

GE67S

BUS

GE69Q

BUS

GE69S

BUS

GE71Q

BUS

GE71S

Giorno di effettuazione 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

ACQUI TERME 13:12 14:17 16:12 17:12 18:12 20:35

VISONE 13:19 14:24 16:19 17:19 18:19 20:42

PRASCO C. 13:25 14:30 16:25 17:25 18:25 20:48

MOLARE  13:38 14:43 16:38 17:38 18:38 21:01

OVADA                        a. 13:45 14:50 16:45 17:45 18:45 21:08

OVADA                        p. 13:50 13:50 14:55 14:55 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 21:13 21:13

ROSSIGLIONE / 14:08 / 15:13 / 17:08 / 18:08 / 19:08 / 21:31

CAMPOLIGURE / 14:14 / 15:19 / 17:14 / 18:14 / 19:14 / 21:37

MASONE / 14:19 / 15:24 / 17:19 / 18:19 / 19:19 / 21:42

GE. CORNIGLIANO 14:31 14:45 15:36 15:50 17:31 17:45 18:31 18:45 19:31 19:45 21:54 22:08

GE. SAMPIERDARENA 14:38 14:52 15:43 15:57 17:38 17:52 18:38 18:52 19:38 19:52 22:01 22:15

GE. P.PRINCIPE 14:46 15:00 15:51 16:05 17:46 18:00 18:46 19:00 19:46 20:00 22:09 22:23

GE. BRIGNOLE  - - - - - - - - - - 22:15 22:29

BUS

GE51Q

BUS

GE51S

BUS

GE55Q

BUS

GE55S

BUS

GE57Q

BUS

GE57S

BUS

GE59Q

BUS

GE59S

BUS

GE61Q

BUS

GE61S

BUS

GE65Q

BUS

GE65S

BUS

GE69Q

BUS

GE69S

BUS

GE71Q

BUS

GE71S

Giorno di effettuazione 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

ACQUI TERME 06:05 09:12 11:14 12:12 13:12 16:12 18:12 20:35

VISONE 06:12 09:19 11:21 12:19 13:19 16:19 18:19 20:42

PRASCO  C. 06:18 09:25 11:27 12:25 13:25 16:25 18:25 20:48

MOLARE  06:31 09:38 11:40 12:38 13:38 16:38 18:38 21:01

OVADA                        a. 06:38 09:45 11:47 12:45 13:45 16:45 18:45 21:08

OVADA                        p. 06:43 06:43 09:50 09:50 11:52 11:52 12:50 12:50 13:50 13:50 16:50 16:50 18:50 18:50 21:13 21:13

ROSSIGLIONE / 07:01 / 10:08 / 12:10 / 13:08 / 14:08 / 17:08 / 19:08 / 21:31

CAMPOLIGURE / 07:07 / 10:14 / 12:16 / 13:14 / 14:14 / 17:14 / 19:14 / 21:37

MASONE / 07:12 / 10:19 / 12:21 / 13:19 / 14:19 / 17:19 / 19:19 / 21:42

GE. CORNIGLIANO 07:24 07:38 10:31 10:45 12:33 12:47 13:31 13:45 14:31 14:45 17:31 17:45 19:31 19:45 21:54 22:08

GE. SAMPIERDARENA 07:31 07:45 10:38 10:52 12:40 12:54 13:38 13:52 14:38 14:52 17:38 17:52 19:38 19:52 22:01 22:15

GE. P.PRINCIPE 07:39 07:53 10:46 11:00 12:48 13:02 13:46 14:00 14:46 15:00 17:46 18:00 19:46 20:00 22:09 22:23

GE. BRIGNOLE  - - - - - - - - - - - - - - 22:15 22:29

20 E 21 LUGLIO 2019



Foglio 3 di 3

Bus da GENOVA BRIGNOLE per ACQUI TERME dalle ore 13 del 20 alle ore 24 del 21 luglio 

BUS

GE66S

BUS

GE66Q

BUS

GE68S

BUS

GE68Q

BUS

GE70S

BUS

GE70Q

BUS

GE72S

BUS

GE72Q

BUS

GE74S

BUS

GE74Q

BUS

GE76S

BUS

GE76Q

Giorno di effettuazione 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

GE. BRIGNOLE  - - - - - - - - - - 20:13 20:28

GE. P.PRINCIPE 13:52 14:07 15:54 16:09 16:48 17:03 17:52 18:07 18:52 19:07 20:19 20:34

GE. SAMPIERDARENA 13:58 14:13 16:00 16:15 16:54 17:09 17:58 18:13 18:58 19:13 20:25 20:40

GE. CORNIGLIANO 14:03 14:18 16:05 16:20 16:59 17:14 18:03 18:18 19:03 19:18 20:30 20:45

MASONE                       14:26 / 16:28 / 17:22 / 18:26 / 19:26 / 20:53 /

CAMPOLIGURE 14:32 / 16:34 / 17:28 / 18:32 / 19:32 / 20:59 /

ROSSIGLIONE 14:39 / 16:41 / 17:35 / 18:39 / 19:39 / 21:06 /

OVADA                        a. 15:01 15:01 17:03 17:03 17:57 17:57 19:01 19:01 20:01 20:01 21:28 21:28

OVADA                        p. 15:06 17:08 18:02 19:06 20:06 21:33

MOLARE 15:10 17:12 18:06 19:10 20:10 21:37

PRASCO C. 15:23 17:25 18:19 19:23 20:23 21:50

VISONE  15:29 17:31 18:25 19:29 20:29 21:56

ACQUI TERME                                  15:39 17:41 18:35 19:39 20:39 22:06

BUS

GE54S

BUS

GE54Q

BUS

GE56S

BUS

GE56Q

BUS

GE60S

BUS

GE60Q

BUS

GE64S

BUS

GE64Q

BUS

GE68S

BUS

GE68Q

BUS

GE72S

BUS

GE72Q

BUS

GE74S

BUS

GE74Q

BUS

GE76S

BUS

GE76Q

Giorno di effettuazione 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

GE. BRIGNOLE  6:40 6:55 - - - - - - - - - - - - 20:13 20:28

GE. P.PRINCIPE 6:46 7:01 8:52 9:07 10:49 11:04 12:54 13:09 15:54 16:09 17:52 18:07 18:52 19:07 20:19 20:34

GE. SAMPIERDARENA 6:52 7:07 8:58 9:13 10:55 11:10 13:00 13:15 16:00 16:15 17:58 18:13 18:58 19:13 20:25 20:40

GE. CORNIGLIANO 6:57 7:12 9:03 9:18 11:00 11:15 13:05 13:20 16:05 16:20 18:03 18:18 19:03 19:18 20:30 20:45

MASONE                       7:20 / 9:26 / 11:23 / 13:28 / 16:28 / 18:26 / 19:26 / 20:53 /

CAMPOLIGURE 7:26 / 9:32 / 11:29 / 13:34 / 16:34 / 18:32 / 19:32 / 20:59 /

ROSSIGLIONE 7:33 / 9:39 / 11:36 / 13:41 / 16:41 / 18:39 / 19:39 / 21:06 /

OVADA                        a. 7:55 7:55 10:01 10:01 11:58 11:58 14:03 14:03 17:03 17:03 19:01 19:01 20:01 20:01 21:28 21:28

OVADA                        p. 8:00 10:06 12:03 14:08 17:08 19:06 20:06 21:33

MOLARE 8:04 10:10 12:07 14:12 17:12 19:10 20:10 21:37

PRASCO C. 8:17 10:23 12:20 14:25 17:25 19:23 20:23 21:50

VISONE  8:23 10:29 12:26 14:31 17:31 19:29 20:29 21:56

ACQUI TERME                                  8:33 10:39 12:36 14:41 17:41 19:39 20:39 22:06

20 E 21 LUGLIO 2019



20 E 21 LUGLIO 2019

LINEA: GENOVA - BUSALLA - ARQUATA SCRIVIA - NOVI LIGURE

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Foglio 1 di 4

Dalle ore 14 di sabato 20 e per l’intera giornata di domenica 21 luglio 2019, per lavori di

potenziamento infrastrutturale nel Nodo di Genova, la circolazione dei treni subirà le seguenti

variazioni:

➢alcuni treni Regionali previsti da Orario Ufficiale sulla linea Genova/Busalla/Ronco

Scrivia/Arquata Scrivia/Novi Ligure saranno cancellati e sostituiti da nuovi treni (vedi tabelle);

➢i nuovi treni avranno orari differenti rispetto ai treni cancellati e non fermeranno a Genova

Sampierdarena e a Genova Rivarolo:

•Genova Sampierdarena sarà raggiungibile con i treni della linea Genova/Ventimiglia o con i mezzi

AMT;

•Genova Rivarolo sarà raggiungibile solo con i mezzi AMT;

➢i treni della Lunga Percorrenza e i treni Regionali delle relazioni Genova-

Milano/Torino/Ravenna/Rimini previsti da Orario Ufficiale sulla linea Genova – Ronco via Mignanego

non sono soggetti a variazioni.

Tutti i sistemi di informazione e vendita di Trenitalia S.p.A. sono aggiornati con la nuova offerta oraria.

Informazioni: uffici informazioni e assistenza clienti, biglietterie, www.trenitalia.com, www.fsnews.it.



Foglio 2 di 4

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21142 GE. BRIGNOLE 7.50 ARQUATA S. 9.15 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33830.

R 33830 GE. BRIGNOLE 7.50 ARQUATA S. 9.05
NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio.
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 7:58) - Ge. Bolzaneto (p. 8:07) - Genova S. Biagio (p. 8:11) - Ge. Pontedecimo (p. 8:15) - Piano O. (p. 8:21) -
Busalla (p. 8:31) - Borgo F. (p. 8:34) - Ronco S. (p. 8:39) - Isola del C. (p. 8:44) - Pietrabissara (p. 8:51) - Rigoroso (p. 8:56).

R 21144 GE. BRIGNOLE 10.20 ARQUATA S. 11.36 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33832.

R 33832 GE. BRIGNOLE 10.29 ARQUATA S. 11.35
NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio.
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 10:37) - Ge. Bolzaneto (p. 10:46) - Ge. Pontedecimo (p. 10:51) - Piano O. (p. 10:57) - Busalla (p. 11:06) -
Borgo F. (p. 11:09) - Ronco S. (p. 11:14) - Isola del C. (p. 11:19) - Pietrabissara (p. 11:25).

R 21148 GE. BRIGNOLE 12.20 ARQUATA S. 13.36 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33834.

R 33834 GE. BRIGNOLE 12.29 ARQUATA S. 13.35
NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio. 
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 12:37) - Ge. Bolzaneto (p. 12:46) - Ge. Pontedecimo (p. 12:51) - Piano O. (p. 12:57) - Busalla (p. 13:06) -
Borgo F. (p. 13:09) - Ronco S. (p. 13:14) - Isola del C. (p. 13:19) - Pietrabissara (p. 13:25).

R 21150 GE. BRIGNOLE 13.20 ARQUATA S. 14.36 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33836.

R 33836 GE. BRIGNOLE 13.29 ARQUATA S. 14.35
NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio. 
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 13:37) - Ge. Bolzaneto (p. 13:46) - Ge. Pontedecimo (p. 13:51) - Piano O. (p. 13:57) - Busalla (p. 14:06) -
Borgo F. (p. 14:09) - Ronco S. (p. 14:14) - Isola del C. (p. 14:19) - Pietrabissara (p. 14:25).

R 21152 GE. BRIGNOLE 14.20 ARQUATA S. 15.36 Il 20 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33838.

R 33838 GE.BRIGNOLE 14.29 ARQUATA S. 15.35
NUOVO TRENO. Si effettua il 20 luglio. 
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 14:37) - Ge. Bolzaneto (p. 14:46) - Ge. Pontedecimo (p. 14:51) - Piano O. (p. 14:57) - Busalla (p. 15:06)-
Borgo F. (p. 15:09) - Ronco S. (p. 15:14) - Isola del C. (p. 15:19) - Pietrabissara (p. 15:25).

R 21154 GE. BRIGNOLE 15.20 ARQUATA S. 16.36 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33840.

R 33840 GE.BRIGNOLE 15.20 ARQUATA S. 16.26
NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 15:28) - Ge. Bolzaneto (p. 15:37) - Ge. Pontedecimo (p. 15:42) - Piano O. (p. 15:48) - Busalla (p. 15:57) -

Borgo F. (p. 16:00) - Ronco S. (p. 16:05) - Isola del C. (p. 16:10) - Pietrabissara (p. 16:16).

R 21156 GE. BRIGNOLE 16.20 ARQUATA S. 17.36 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33842.

R 33842 GE.BRIGNOLE 16.29 ARQUATA S. 17.35
NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 16:37) - Ge. Bolzaneto (p. 16:46) - Ge. Pontedecimo (p. 16:51) - Piano O. (p. 16:57) - Busalla (p. 17:06) -
Borgo F. (p. 17:09) - Ronco S. (p. 17:14) - Isola del C. (p. 17:19) - Pietrabissara (p. 17:25).

R 21158 GE. BRIGNOLE 17.20 ARQUATA S. 18.36 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33844.

R 33844 GE.BRIGNOLE 17.29 ARQUATA S. 18.35
NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 17:37) - Ge. Bolzaneto (p. 17:46) - Ge. Pontedecimo (p. 17:51) - Piano O. (p. 17:57) - Busalla (p. 18:06) -
Borgo F. (p. 18:09) - Ronco S. (p. 18:14) - Isola del C. (p. 18:19) - Pietrabissara (p. 18:25).

Da GENOVA BRIGNOLE per ARQUATA SCRIVIA

20 E 21 LUGLIO 2019



Foglio 3 di 4

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21164 GE. BRIGNOLE 19.50 NOVI LIGURE 21.23 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33850

R 33850 GE. BRIGNOLE 20.01 NOVI LIGURE 21.23

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.

Ferma a: Ge. Principe (p. 20:09), Ge. Bolzaneto (p. 20:18), Ge. S. Biagio (p. 20:22), Ge. Pontedecimo (p. 20:26), Piano O. (p. 20:32),

Busalla (p. 20:40), Borgo F. (p. 20:43), Ronco S. (p. 20:49), Isola del C. (p. 20:54), Arquata S. (p. 21:11), Serravalle S. (p. 21:17).

R 21168 GE. BRIGNOLE 20.55 NOVI LIGURE 22.22 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33852

R 33852 GE. BRIGNOLE 20.55 NOVI LIGURE 22.20

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.

Ferma a: Ge. Principe (p. 21:03) - Ge. Bolzaneto (p. 21:12) - Ge. S. Biagio (p. 21:16) - Ge. Pontedecimo (p. 21:19) - Piano O. (p. 21:25) 

- Busalla (p. 21:34) - Borgo F. (p. 21:37) - Ronco S. (p. 21:42) - Isola del C. (p. 21:47) - Arquata S. (p. 22:05) - Serravalle S. (p. 22:13).

Da GENOVA BRIGNOLE per NOVI LIGURE

Da NOVI LIGURE per GENOVA BRIGNOLE
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21133 NOVI LIGURE 4.10 GE.BRIGNOLE 5.38 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33831.

R 33831 NOVI LIGURE 4.10 GE.BRIGNOLE 5.26

NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio.

Ferma a: Serravalle S. (p. 4:18) - Arquata S. (p. 4:24) - Isola del C. (p. 4:36) - Ronco Scrivia (p. 4:42) - Borgo Fornari (p. 4:47) -

Busalla (p. 4:50) - Piano O. (p. 4:58) - Ge. Pontedecimo (p. 5:05) - Ge. Bolzaneto (p. 5:10) - Ge. P. Principe (p. 5:20).

R 21137 NOVI LIGURE 5.57 GE.BRIGNOLE 7.30 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33833.

R 33833 NOVI LIGURE 6.05 GE.BRIGNOLE 7.26

NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio.

Ferma a: Serravalle S. (p. 6:12) - Arquata S. (p. 6:19) - Rigoroso (p. 6:25) - Pietrabissara (p. 6:29) - Isola del C. (p. 6:35) - Ronco S. 

(p.6:40) - Borgo Fornari (p. 6:45) - Busalla (p. 6:48) - Piano O. (p. 6:55) - Ge. Pontedecimo (p. 7:02) - Ge. Bolzaneto (p. 7:08) - Ge. P. 

Principe (p. 7:18).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21160 GE. BRIGNOLE 18.20 ARQUATA S. 19.36 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33846

R 33846 GE.BRIGNOLE 18.29 ARQUATA S. 19.35
NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 18:37) - Ge. Bolzaneto (p. 18:46) - Ge. Pontedecimo (p. 18:51) - Piano O. (p. 18:57) - Busalla (p. 19:06) -
Borgo F. (p. 19:09) - Ronco S. (p. 19:14) - Isola del C. (p. 19:19) - Pietrabissara (p. 19:25).

R 21162 GE. BRIGNOLE 19.20 ARQUATA S. 20.36 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33848

R 33848 GE.BRIGNOLE 19.29 ARQUATA S. 20.35
NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio.
Ferma a: Ge. P. Principe (p. 19:37) - Ge. Bolzaneto (p. 19:46) - Ge. Pontedecimo (p. 19:51) - Piano O. (p. 19:57) - Busalla (p. 20:06) -
Borgo F. (p. 20:09) - Ronco S. (p. 20:14) - Isola del C. (p. 20:19) - Pietrabissara (p. 20:25).

Segue da GENOVA BRIGNOLE per ARQUATA SCRIVIA

20 E 21 LUGLIO 2019



Foglio 4 di 4

Da ARQUATA SCRIVIA per GENOVA BRIGNOLE
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21143 ARQUATA S. 8.20 GE.BRIGNOLE 9.33 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33835.

R 33835 ARQUATA S. 8.20 GE.BRIGNOLE 9.21

NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio. 

Ferma a: Pietrabissara (p. 8:28) - Isola del C. (p. 8:34) - Ronco Scrivia (p. 8:39) - Borgo Fornari (p. 8:44) - Busalla (p. 8:47) - Piano O. 

(p. 8:54) - Ge. Pontedecimo (p. 9:00) - Ge. Bolzaneto (p. 9:05) - Ge. P. Principe (p. 9:15).

R 21145 ARQUATA S. 10.48 GE.BRIGNOLE 12.03 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33837.

R 33837 ARQUATA S. 10.59 GE.BRIGNOLE 12.03

NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio.

Ferma a: Pietrabissara (p. 11:07) - Isola del C. (p. 11:13) - Ronco Scrivia (p. 11:18) - Borgo Fornari (p. 11:23) - Busalla (p. 11:26) - Piano 

O. (p. 11:34) - Ge. Pontedecimo (p. 11:40) - Ge. Bolzaneto (p. 11:47) - Ge. P. Principe (p. 11:57).

R 21147 ARQUATA S. 11.48 GE.BRIGNOLE 13.03 Il 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO  R 33839.

R 33839 ARQUATA S. 11.54 GE.BRIGNOLE 13.00

NUOVO TRENO. Si effettua il 21 luglio.

Ferma a: Pietrabissara (p. 12:02) - Isola del C. (p. 12:08) - Ronco Scrivia (p. 12:13) - Borgo Fornari (p. 12:18) - Busalla (p. 12:21) - Piano 

O. (p. 12:29) - Ge. Pontedecimo (p. 12:35) - Ge. Bolzaneto (p. 12:42) - Ge. P. Principe (p. 12:52).

R 21151 ARQUATA S. 13.48 GE.BRIGNOLE 15.03 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33841

R 33841 ARQUATA S. 13.59 GE.BRIGNOLE 15.03

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.

Ferma a: Pietrabissara (p. 14:07) - Isola del C. (p. 14:13) - Ronco Scrivia (p. 14:18) - Borgo Fornari (p. 14:23) - Busalla (p. 14:26) - Piano 

O. (p. 14:34) - Ge. Pontedecimo (p. 14:40) - Ge. Bolzaneto (p. 14:47) - Ge. P. Principe (p. 14:57).

R 21153 ARQUATA S. 14.48 GE.BRIGNOLE 16.03 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33843.

R 33843 ARQUATA S. 15.01 GE.BRIGNOLE 16.09

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.

Ferma a: Pietrabissara (p. 15:09) - Isola del C. (p. 15:15) - Ronco Scrivia (p. 15:20) - Borgo Fornari (p. 15:25) - Busalla (p. 15:28) - Piano 

O. (p. 15:37) - Ge. Pontedecimo (p. 15:43) - Ge. Bolzaneto (p. 15:50) - Ge. P. Principe (p. 16:00).

R 21155 ARQUATA S. 15.48 GE.BRIGNOLE 17.03 Il 20 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33845.

R 33845 ARQUATA S. 15.59 GE.BRIGNOLE 17.03

NUOVO TRENO. Si effettua il 20 luglio.

Ferma a: Pietrabissara (p. 16:07) - Isola del C. (p. 16:13) - Ronco Scrivia (p. 16:18) - Borgo Fornari (p. 16:23) - Busalla (p. 16:26) - Piano 

O. (p. 16:34) - Ge. Pontedecimo (p. 16:40) - Ge. Bolzaneto (p. 16:47) - Ge. P. Principe (p. 16:57).

R 21157 ARQUATA S. 16.48 GE.BRIGNOLE 18.03 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33847.

R 33847 ARQUATA S. 16.59 GE.BRIGNOLE 18.04

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio. 

Ferma a: Pietrabissara (p. 17:07) - Isola del C. (p. 17:13) - Ronco Scrivia (p. 17:18) - Borgo Fornari (p. 17:23) - Busalla (p. 17:26) - Piano 

O. (p. 17:34) - Ge. Pontedecimo (p. 17:40) - Ge. Bolzaneto (p. 17:47) - Ge. P. Principe (p. 17:57).

R 21159 ARQUATA S. 17.48 GE.BRIGNOLE 19.03 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33849.

R 33849 ARQUATA S. 17.54 GE.BRIGNOLE 19.00

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.

Ferma a: Pietrabissara (p. 18:02) - Isola del C. (p. 18:08) - Ronco Scrivia (p. 18:13) - Borgo Fornari (p. 18:18) - Busalla (p. 18:21) - Piano 

O. (p. 18:29) - Ge. Pontedecimo (p. 18:35) - Ge. Bolzaneto (p. 18:42) – Ge. P. Principe (p. 18:52).

R 21163 ARQUATA S. 19.48 GE.BRIGNOLE 21.04 Nei giorni 20 e 21 luglio CANCELLATO e SOSTITUITO da NUOVO TRENO R 33851.

R 33851 ARQUATA S. 19.59 GE.BRIGNOLE 21.03

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni 20 e 21 luglio.

Ferma a: Pietrabissara (p. 20:07) - Isola del C. (p. 20:13) - Ronco Scrivia (p. 20:18) - Borgo Fornari (p. 20:23) - Busalla (p. 20:26) - Piano 

O. (p. 20:34) - Ge. Pontedecimo (p. 20:40) - Ge. Bolzaneto (p. 20:47) - Ge. P. Principe (p. 20:57).

20 E 21 LUGLIO 2019



20 E 21 LUGLIO 2019

Nei giorni 20 e 21 luglio 2019, per lavori di potenziamento infrastrutturale nel Nodo di Genova, i treni elencati nelle
seguenti tabelle subiranno le variazioni indicate.

Da GALLARATE/BERGAMO/MILANO per ALBENGA/VENTIMIGLIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 1723
/1724

MI. PORTA 
GARIBALDI

6.43 VENTIMIGLIA 11.20

Il giorno 21 luglio CIRCOLA CON IL NUOVO NUMERO RV 33473/33474 e MODIFICA L’ORARIO a: Arenzano (p. 9:22), Varazze (p. 9:30),
Savona (p. 9:39), Spotorno Noli (p. 9:49), Finale L.M. (p. 9:57), Pietra L. (p. 10:03), Loano (p. 10:08), Albenga (p. 10:28), Alassio (p. 10:35),
Andora (p. 10:42), Diano (p. 10:49), Imperia (p. 10:55), Taggia A. (p. 11:08), Sanremo (p. 11:14), Bordighera (p. 11:23) e Ventimiglia (a.
11:30). Invariate restanti fermate , orari e periodicità.

RV 1786/
1787/1788

BERGAMO 7.07 VENTIMIGLIA 11.45

Il giorno 21 luglio CIRCOLA CON IL NUOVO NUMERO RV 33494/33495/33496 e MODIFICA L’ORARIO a: Arenzano (p. 9:48), Varazze (p.
9:56), SAVONA (p. 10:05), Spotorno Noli (p. 10:13), Finale L.M. (p. 10:20), Pietra L. (p. 10:26), Loano (p. 10:31), Albenga (p. 10:38), Alassio
(p. 10:49), Andora (p. 10:57), Diano (p. 11:04), Imperia (p. 11:12), Taggia A. (p. 11:25), Sanremo (p. 11:31), Bordighera (p.11:39) e
Ventimiglia (a.11:47). Invariate restanti fermate , orari e periodicità.

RV 1727
/1728 GALLARATE 8.04 ALBENGA 12.25

Il giorno 21 luglio CIRCOLA CON IL NUOVO NUMERO RV 33491/33490 e MODIFICA L’ORARIO a: Arenzano (p. 11:34), Cogoleto (p. 11:40),
Varazze (p.11:49), Savona (p. 12:03), Spotorno Noli (p. 12:12), Finale L.M. (p. 12:29), Borgio Verezzi (p. 12:33), Pietra L. (p.12:37), Loano (p.
12:42), Borghetto S.S. (p.12:45), Ceriale (p. 12:48) e Albenga (a. 12:54). Invariate restanti fermate , orari e periodicità.

LINEE: VENTIMIGLIA/ALBENGA – MILANO/BERGAMO/GALLARATE; TORINO - IMPERIA

MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE DEI TRENI

Da VENTIMIGLIA/ALBENGA per MILANO/BERGAMO/GALLARATE

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 1729
/1730

ALBENGA 17.30 GALLARATE 21.40

Il giorno 21 luglio CIRCOLA CON IL NUOVO NUMERO RV 33493/33492. ANTICIPA L’ORARIO a: Pietra L. (p. 17:57), Borgio Verezzi (p.
18:01), Finale L.M. (p. 18:06), Spotorno Noli (p. 18:13), SAVONA (p. 18:24), Varazze (p. 18:32), Cogoleto (p. 18:38), Arenzano (p. 18:42),
TORTONA (p.19:52), VOGHERA (p. 20:02) e PAVIA (p. 20:21); MODIFICA L’ORARIO a: Albenga (p. 17:35), Ceriale (p. 17:42), Borghetto S.S.
(p. 17:47) e Loano (p. 17:53). Invariate restanti fermate , orari e periodicità.

RV 1725
/1726

VENTIMIGLIA 18.05
MI. PORTA 
GARIBALDI

22.29
Il giorno 21 luglio CIRCOLA CON IL NUOVO NUMERO RV 33469/33464. ANTICIPA L’ORARIO a Tortona (p. 21:23); MODIFICA L’ORARIO a:
SAVONA (p. 19:58) e Varazze (p. 20:07). Invariate restanti fermate , orari e periodicità.

RV 1789/
1790/1791

VENTIMIGLIA 18.25 BERGAMO 23.26
Nei giorni 20 e 21 luglio CIRCOLA CON IL NUOVO NUMERO RV 33497/33498/33499 e MODIFICA L’ORARIO a: TORTONA (p. 22:19),
VOGHERA (p. 22:30), PAVIA (p. 22:46), MI.ROGOREDO (p. 23:12), Treviglio Ovest (p. 23:39), Verdello Dalmine (p. 23:46) e Bergamo (a.
23:57). Invariate restanti fermate , orari e periodicità.

Da TORINO per IMPERIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 1719
/1720

TORINO P.N. 6.55 IMPERIA 10.52
Il giorno 21 luglio CIRCOLA CON IL NUOVO NUMERO RV 33099/33484 e ANTICIPA L’ORARIO a: Albenga (p. 10:09), Alassio (p. 10:22),
Diano (p. 10:35) e Imperia (a. 10:42). Invariate restanti fermate , orari e periodicità.

Tutti i sistemi di informazione e vendita di Trenitalia S.p.A. sono aggiornati con la nuova offerta oraria.
Informazioni: uffici informazioni e assistenza clienti, biglietterie, www.trenitalia.com, www.fsnews.it.


